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FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

30/11/2024 BALANCE INICIAL 742,891,991.03 742,891,991.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 47,754.00 742,939,745.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 151,700.00 743,091,445.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 743,115,445.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 743,117,445.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 80,000.00 743,197,445.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 743,199,445.03

02/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 743,200,445.03

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,702.97 743,240,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 330,000.00 743,570,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 743,582,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 743,588,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 56,000.00 743,644,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 743,646,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 743,670,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 743,694,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 46,000.00 743,740,148.00

03/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 743,746,648.00

04/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 253,174.31 743,999,822.31

04/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 744,053,822.31

04/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 744,057,822.31

04/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 179,095.15 744,236,917.46

04/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 744,242,417.46

04/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 744,243,917.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,555.00 744,322,472.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10.00 744,322,482.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 744,323,982.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,600.00 744,369,582.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 276,000.00 744,645,582.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 744,647,582.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 744,651,582.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 744,693,582.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500,000.00 745,193,582.46

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,113.00 745,351,695.46

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 715,106.61 746,066,802.07

05/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 186,749.44 746,253,551.51

05/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 746,257,551.51

05/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 746,259,051.51

06/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,600.00 746,271,651.51

06/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,200.00 746,286,851.51

06/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 288,000.00 746,574,851.51

06/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 746,584,851.51

06/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 746,588,851.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,950.00 746,628,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 746,688,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 746,690,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 746,694,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 746,696,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 746,698,801.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,830.00 746,710,631.51

09/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 746,714,631.51

09/12/2024 CK/144 MARIA ELENA PEÑA DE JESUS

REPOSICIÓN DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCIÓN 

DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 293 

AL 321.

180,574.51 746,534,057.00

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,000.00 746,551,057.00

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 794,414.50 747,345,471.50

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,400.00 747,358,871.50

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 258,000.00 747,616,871.50

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,536.39 747,622,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 747,638,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 747,644,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,000.00 747,682,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 747,704,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 747,707,907.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 747,708,407.89

10/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 747,722,407.89
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11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 88,285.00 747,810,692.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,950.00 747,835,642.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 162,180.00 747,997,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 748,015,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 748,121,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 748,139,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 748,141,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 748,143,822.89

11/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 188,537.05 748,332,359.94

11/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,000.00 748,345,359.94

11/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 748,345,859.94

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 180,968.91 748,526,828.85

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 779,484.49 749,306,313.34

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 149,823.50 749,456,136.84

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 749,474,136.84

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 749,482,136.84

12/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 749,486,136.84

12/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 749,486,636.84

12/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 749,491,136.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 749,509,136.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 749,511,136.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,650.00 749,515,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 749,593,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 749,611,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 749,623,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 749,625,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 749,645,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 749,647,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 96,000.00 749,743,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 749,744,786.84

13/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 749,749,286.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 749,759,286.84
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16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 133,200.00 749,892,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 749,894,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 749,922,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 749,936,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 749,952,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 749,954,486.84

16/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 749,958,486.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,400.00 749,969,886.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 150,000.00 750,119,886.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 750,143,886.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 750,145,886.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 750,167,886.84

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,303.48 750,274,190.32

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 116,161.29 750,390,351.61

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 156,959.80 750,547,311.41

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 115,319.22 750,662,630.63

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 129,949.58 750,792,580.21

17/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 171,660.90 750,964,241.11

17/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 750,966,241.11

17/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 750,970,241.11

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 85,010.00 751,055,251.11

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 50,000.00 751,105,251.11

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 751,139,251.11

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 832,589.99 751,971,841.10

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 187,008.89 752,158,849.99

18/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 140,606.10 752,299,456.09

18/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 752,300,456.09

18/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,500.00 752,312,956.09

19/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,142.97 752,319,099.06

19/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 752,339,099.06

19/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 752,355,099.06

19/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 752,362,599.06
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20/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 752,367,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 752,397,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 752,417,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,000.00 752,453,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 752,455,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 752,456,599.06

20/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 752,458,099.06

20/12/2024 DEPOSITO FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 103,926.00 752,562,025.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 752,584,025.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 752,586,025.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 752,594,025.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 752,598,025.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 166,330.00 752,764,355.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 752,770,355.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 752,772,355.06

23/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 752,772,855.06

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,200.00 752,778,055.06

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,882.90 752,936,937.96

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 752,944,937.96

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,000.00 752,970,937.96

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 752,972,937.96

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 752,984,937.96

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 806,352.70 753,791,290.66

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 144,378.65 753,935,669.31

26/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 199,019.42 754,134,688.73

26/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 754,137,188.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 754,138,688.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 368,200.00 754,506,888.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 425,600.00 754,932,488.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 754,934,488.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 754,942,488.73

27/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 754,943,988.73
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27/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 754,949,988.73

30/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 754,987,488.73

30/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 196,000.00 755,183,488.73

30/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,063.58 755,184,552.31

30/12/2024 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 755,187,552.31

31/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 755,189,552.31

31/12/2024 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 150,987.75 755,340,540.06

31/12/2024 E/D 12/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

DICIEMBRE 2024.

448.60 755,340,091.46

31/12/2024 E/D 12/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADOS POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024.
97,940.00 755,438,031.46

31/12/2024 E/D 12/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024.
148,483,335.01 606,954,696.45

31/12/2024 E/D 12/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024.

123,500.00 606,831,196.45

31/12/2024 E/D 12/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE DICIEMBRE 2024.

13,480,297.54 620,311,493.99

31/12/2024 E/D 12/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE  DICIEMBRE 2024.

13,480,297.54 606,831,196.45

31/12/2024 E/D 12/06 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA TARJETA VISA CORPORATIVA, 

ASIGNADA AL SR. MINISTRO DEL MINISTERIO DE HACIENDA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024.

1,826.39 606,829,370.06

31/12/2024 E/D 12/07 CAJA CHICA

PARA REGISTRAR LA LIQUIDACION DE  CAJA CHICA DE LA  

DR. ADMINISTRATIVA DE ESTE MH, POR MOTIVO DE 

CIERRE DE AÑO FISCAL CORRESPONDIENTE AL  MES DE 

DICIEMBRE 2024.

96,134.08 606,733,235.98
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31/12/2024 E/D 12/08 CAJA CHICA

PARA REGISTRAR EL CREDITO DEL EFECTIVO RECIBIDO POR  

CIERRE DE CAJA CHICA, QUE OPERABA EN ESTE MINISTERIO DE 

HACIENDA, POR MOTIVO AL CIERRE DEL AÑO FISCAL. 

103,926.00 606,629,309.98

31/12/2024 E/D 12/09 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH
PARA REGISTRAR  AJUSTE POR SOBRANTE CIERRE DE CAJA 

CHICA , CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024.
60.08 606,629,370.06

BALANCE FINAL AL 31 DICIEMBRE 2024 26,207,421.16 162,470,042.13 606,629,370.06

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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